年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　殿

依頼者

著作物の引用転載許諾願

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　このたび、幣学会より出版およびそのプロモーションのためのオンデマンド配信を予定しております著作物に、貴社版権所有著作物の一部引用転載ご許可を賜りたく存じます。

出版を予定しております著作物は次の通りです。

(発行予定著作物名)

書名：

タイトル：　　　（必要に応じて記入）

著者名：

発行予定年月：

(オンデマンド配信情報)

形式：出版物をテキストとする講習会を開催し，その音声と発表スライドの動画を配信。
      配信対象者の個人認証により限定視聴を可能化する（動画ダウンロードは不可）。

配信対象者：出版物の購入者のうち，視聴申込みを電気学会が受理した者
　引用転載の許可を賜りたい貴社版権所有著作物は以下の通りです。

(貴社版権所有著作物名)

著者名：

タイトル：　　　　（必要に応じて記入）

書名・誌名：

発行年：

引用転載箇所：

　なお、引用転載に際しましては出典を明記いたします。

　ご多用中恐縮ではございますが、許諾頂けます場合には、下記にご署名・捺印の上，ご返送いただければ幸いに存じます。

　何卒お取り計らい下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　敬具

　上記の引用転載を許諾する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

特記　　　　（条件等ありましたらご記入願います。）

　署名・捺印
2022年　　4月　　2日

　DK出版社　編修責任者殿　御中
電気学会　○○調査専門委員会
　　世界大学　　山田　太郎　　印

著作物の引用転載許諾願

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　このたび、幣学会より出版およびそのプロモーションのためのオンデマンド配信を予定しております著作物に、貴社版権所有著作物の一部引用転載ご許可を賜りたく存じます。

出版を予定しております著作物は次の通りです。

(発行予定著作物名)

書名：　○○の最新技術　-電気学会○○調査専門委員会報告書-

タイトル：

著者名：　電気学会○○調査専門委員会

発行予定年月：　2022年10月１日

(オンデマンド配信情報)

形式：出版物をテキストとする講習会を開催し，その音声と発表スライドの動画を配信。
      配信対象者の個人認証により限定視聴を可能化する（動画ダウンロードは不可）。

配信対象者：出版物の購入者のうち，視聴申込みを電気学会が受理した者
　引用転載の許可を賜りたい貴社版権所有著作物は以下の通りです。

(貴社版権所有著作物名)

著者名：　　佐藤　一郎　鈴木　二郎

タイトル：　　　　（必要に応じて記入）

書名・誌名：　○○の理論と実際

発行年：　2004年12月１日

引用転載箇所： 　P.113　図4.11　△実験における回路構成

　なお、引用転載に際しましては出典を明記いたします。

　ご多用中恐縮ではございますが、許諾頂けます場合には、下記にご署名・捺印の上，ご返送いただければ幸いに存じます。

　何卒お取り計らい下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　敬具

　上記の引用転載を許諾する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

特記　　　　（条件等ありましたらご記入願います。）

　署名・捺印
記載例